(
Приложение № 1
к Административному
регламенту
по предоставлению
муниципальной
 услуги

«
Предоставление юридическим и физическим лицам сведений из реестра муниципального имущества муниципального образования
»

Главе
Омутнинского
 района
_____________________________________
______

от
 _
__________________________________
_____
(ф.и.о. (при наличии), наименование юридического лица)
Место регистрации (жительства):

                                                                                                                                ____________________________________________

(для физического и юридического лица)
Документ, удостоверяющий личность

____________________________________
________
(для физического лица)
_____________________________________
_______
(наименование и реквизиты документа)
Государственный регистрационный номер
_____________________________________
_______
(для юридического лица)
ИНН _
______________________________________
Телефон_____________________________________
Электронная почта: ___________________________
)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить сведения из реестра муниципального имущества муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, ________________________________________________________________________________
(характеристики объекта муниципального имущества,
________________________________________________________________________________
позволяющие его однозначно определить (наименование, адресные ориентиры, кадастровый номер, инвентарный номер, год ввода в эксплуатацию)

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. ________________________________________________ на ___ л. в ___ экз.
2. ________________________________________________ на ___ л. в ___ экз.
3. ________________________________________________ на ___ л. в ___ экз.
4. ________________________________________________ на ___ л. в ___ экз.

Ответ прошу направить: ________________________________________________.

«_____» ___________________ 20__ г. _____________________   ______________________
          (подпись)                                   (инициалы, фамилия)
__________________